Νομάρχη Πειραιά κήρυξης έκτασης αναδασωτέας, απο−
φασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την Δ/345786/05.10.89 (ΦΕΚ 
659/Δ’/17.10.89) απόφαση Νομάρχη Πειραιά κήρυξης ευ−
ρύτερης έκτασης ως αναδασωτέας, που βρίσκεται στη 
θέση «Λεόντι» Βαθέος του Δήμου Αίγινας, για τμήμα 
συνολικού εμβαδού 20,02546 στρ. (είκοσι στρεμμάτων 
και δύο χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα έξι εκατοντά−
κις χιλιοστών του στρέμματος) και απεικονίζεται με 
στοιχεία: Α, Β, Γ, Δ, Ε, ..., Χ, Ψ, Ω., Α1, Β1, ...., Ζ1, H1, Α στο 
από 21/04/10 τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:3000 
του Δασαρχείου Πειραιά και με στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 1 και γραμμοσκιασμένη στο απόσπασμα Φ.